

# Peer Pihl Holding ApS

Bagsværd Torv 8, 3. th., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 31 33 21 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2021.

---

Peer Pihl Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peer Pihl Holding ApS Bagsværd Torv 8, 3. th. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 31 33 21 25
	Stiftet: 21. februar 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peer Pihl Petersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	P-Kælder Bagsværd Torv ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje anparter i datterselskaber samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -8.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.916 kr. mod 121.018 kr. sidste år. kr.Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.500</b>	<b>-8.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	62.613	139.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.197	-9.951
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.916</b>	<b>121.018</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>48.916</b>	<b>121.018</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.614	139.469
Disponeret fra overført resultat	-53.698	-18.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.916</b>	<b>121.018</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	696.598	633.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>696.598</u>	<u>633.984</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>696.598</u></b>	<b><u>633.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>696.598</u></b>	<b><u>633.984</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	634.098	531.484
Overført resultat	-342.663	-288.965
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>416.435</u></b>	<b><u>367.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	10	249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>272.653</u>	<u>258.716</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.163</u>	<u>266.465</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>280.163</u></b>	<b><u>266.465</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>696.598</u></b>	<b><u>633.984</u></b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	531.484	-288.965	367.519
Resultatandel	0	102.614	-53.698	48.916
	<b>125.000</b>	<b>634.098</b>	<b>-342.663</b>	<b>416.435</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	5.197	9.951	
	<b>5.197</b>	<b>9.951</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	62.500	62.500	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	571.484	432.015	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	62.614	139.469	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>634.098</b>	<b>571.484</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>696.598</b>	<b>633.984</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
P-Kælder Bagsværd Torv ApS, København	50 %	1.393.195	125.228
		<b>1.393.195</b>	<b>125.228</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 307 t.kr. svarende til 68 t.kr. ved en skattesats på 22 %.
